



CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OBRA: MANUTENÇÃO CORRETIVA ESTRUTURAL DA VARANDA DA SALINA NO MUNICÍPIO DE MORADA NOVA	DATA : 28/06/2023	BDI : 26,85%
DESCRIÇÃO: MANUTENÇÃO CORRETIVA ESTRUTURAL DA VARANDA DA SALINA NO MUNICÍPIO DE MORADA NOVA	VERSÃO 027.1 COM DESONERAÇÃO	HORA 83,85% 47,76% 05/2021
LOCAL: RUA FRANCISCO GALVÃO, BAIRRO: CENTRO	FONTE SEINFRA	MES 83,85% 47,76% 05/2021
CLIENTE: MUNICÍPIO DE MORADA NOVA - CE		

ITEM	DESCRIÇÃO	VALOR (R\$)	MÊS 1	MÊS 2	MÊS 3	MÊS 4	MÊS 5	MÊS 6	MÊS 7	MÊS 8	MÊS 9
1	SERVIÇOS PRELIMINARES	38.768,32	8,33 % 3.229,40	8,33 % 3.229,40	8,33 % 3.229,40	8,33 % 3.229,40	8,33 % 3.229,40	8,33 % 3.229,40	8,33 % 3.229,40	8,33 % 3.229,40	8,34 % 3.233,26
2	ESTRUTURAS	199.424,17	8,33 % 16.612,03	8,33 % 16.612,03	8,33 % 16.612,03	8,33 % 16.612,03	8,33 % 16.612,03	8,33 % 16.612,03	8,33 % 16.612,03	8,33 % 16.612,03	8,34 % 16.631,98
3	PISOS	29.562,75	8,33 % 2.462,58	8,33 % 2.462,58	8,33 % 2.462,58	8,33 % 2.462,58	8,33 % 2.462,58	8,33 % 2.462,58	8,33 % 2.462,58	8,33 % 2.462,58	8,34 % 2.465,53
		267.755,24	22.304,01 22.304,01	22.304,01 44.608,02	22.304,01 66.912,03	22.304,01 89.216,04	22.304,01 111.520,05	22.304,01 133.824,06	22.304,01 156.128,07	22.304,01 178.432,08	22.330,79 200.762,87

ITEM	DESCRIÇÃO	VALOR (R\$)	MÊS 10	MÊS 11	MÊS 12	Total parcela
1	SERVIÇOS PRELIMINARES	38.768,32	8,34 % 3.233,28	8,34 % 3.233,28	8,34 % 3.233,28	100,00 % 38.768,32
2	ESTRUTURAS	199.424,17	8,34 % 16.631,98	8,34 % 16.631,98	8,34 % 16.631,99	100,00 % 199.424,17
3	PISOS	29.562,75	8,34 % 2.465,53	8,34 % 2.465,53	8,34 % 2.465,52	100,00 % 29.562,75
		267.755,24	22.330,79 223.093,66	22.330,79 245.424,45	22.330,79 267.755,24	267.755,24

Osmanir C. de Mendioga Jr.
 Engº Civil/CREA-CE 494090
 RN: 061093914-0

